泉州市泉港区人民政府办公室

泉港政办函(2023) 30号

泉港区人民政府办公室关于成立海洋生态保护

修复设计施工总承包(EPC)项目巡视

问题整改工作专班的通知

后龙镇、峰尾镇人民政府,区自然资源局、农水局、行政服务中

心管委会,区水利水务公司:

根据《中共泉州市泉港区委印发〈关于落实省委巡视一组对

泉港区巡视情况反馈意见的整改任务与分解方案〉的通知)) ,为从

严从实从速抓好EPC项目巡视问题整改工作,经研究,决定成立

海洋生态保护修复设计施工总承包(EPC)项目巡视问题整改工作

专班,成员名单如下:

组长:朱添洪 区政府副区长

副组长:程进强 区自然资源局局长

林亚平 区农水局局长

郭东玲 区行政服务中心、管委会主任

成员:刘文觉 区自然资源局二级主任科员

苏荣〉蟠 区农水局副局长

朱文强 区行政服务中心管委会副主任

陈志强 区水利水务公司副总经理

肖良平 后龙镇党委二级主任科员

黄仁成 峰尾镇党委二级主任科员

工作专班下设办公室,挂靠在区行政服务中心管委会,主任

由郭东玲同志兼任,负责工作专班日常事务。

专班成员随工作变更而自然调整,不再另行发文调整,此项

工作结束后,该专班即行撤销。

(此件主动公开)

-2一